Wołomin, dnia 06.03.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.30.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Remont istniejącego chodnika w pasie DP Nr 1811W ul. Mazowiecka, msc. Stare Załubice, gm. Radzymin

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, , wykonał jedną robotę roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i zakresem robotom budowlanym wskazanym w przedmiocie zamówienia, które polegały na rozbudowie, budowie, przebudowie drogi publicznej klasy Z lub wyższej, których wartość była równa 377 487,74 zł brutto.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna ten warunek za spełniony.

Pytanie nr 2:
Czy remontowany chodnik wraz ze zjazdami będzie odtwarzany w linii istniejącego chodnika/wjazdów do rozbiórki?
Odpowiedź:
Tak, remontowany chodnik wraz ze zjazdami jest odtwarzany w linii istniejącego chodnika 

Pytanie nr 3:
Prosimy o zamieszczenie projektu w skali oraz przedmiaru z ilościami robót do wykonania (podglądowych).
Odpowiedź:
Zamieszczony PZT posiada skalę 1:500.
Przedmiar robót jako dokument pomocniczy został zamieszczony w dniu 04.03.2024 r.


…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

